2024 年 6 月吉日

御取引先各位

株式会社ニッポンジーン

謹啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社より発売しております「αlphaVETTMウシマイコプラズマ・ボビス Ab ELISA -RUO-」につきまし

て、数量限定でトライアル価格にて製品を販売いたします。
この機会にぜひお試しください。

謹白
記

1. 対象製品

製品名 品番 容量 希望納入価格

αlphaVETTM

ウシマイコプラズマ・ボビス Ab ELISA -RUO- C001 220 検体用 49,500（税別）

  希望納入価格 99,000 円(税別)→トライアルキャンペーン特別価格 49,500 円(税別)

【製品情報はこちらから】
2. お問い合わせ先

株式会社ニッポンジーン

診断試薬部 動物用研究用試薬 販売窓口担当

TEL：076-442-3611（受付時間：平日9:00－12:00、13:00－17:00）

FAX：076-443-9121

E-mail：info-dd@nippongene.com

お見積書の発行が可能でございます。

上記までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

以 上

トライアルキャンペンーンのお知らせ

「ウシマイコプラズマ・ボビス Ab ELISA -RUO-」
～サンプル中の抗 Mycoplasma bovis 抗体を検出する ELISA キット～